- 1 -

达州市人民政府
关于任免梁志勇、潘攀等职务的通知

达市府函〔2024〕151 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 7 月 26 日第 58 次常务会议

决定：

任命：

梁志勇为达州市人民政府副秘书长（挂职时间二年）；

苟延杰为达州市科学技术局副局长（挂职时间一年）；

徐建为达州市公安局副局长（挂职时间一年）；

杜成英为达州市水务局副局长；

罗意为达州市审计局副局长；

祝彪为达州市第一人民医院（四川省人民医院川东医院）院

长（聘任）；

王艺萍为达州市第一人民医院（四川省人民医院川东医院）

副院长（聘任）；

张齐雄为达州市第一人民医院（四川省人民医院川东医院）

副院长（聘任）；

- 2 -

薛斯为达州高新技术产业园区管理委员会副主任（挂职时间

一年）。

免去：

潘攀的达州市经济和信息化局总经济师职务；

蒋普辉的达州市审计局副局长职务；

徐春光的达州市妇女儿童医院（达州市妇幼保健院、达州市

妇幼保健计划生育服务中心）院长（主任）职务。

因机构整合，杜成英原任达州市人民政府地方志办公室主任

职务自然免除。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 7 月 26 日